

Договор  
№ 568/2017-КР  
от 01.03.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
подпись,



Логошин Сергей Ильич  
фамилия инициалы

« 11 » 09 2017 г.

ОТЧЕТ  
о проведении специальной оценки условий труда в  
ООО Агрофирма "Приволье"  
(полное наименование работодателя)





353560, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Колхозная, 2Б  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2349025226  
(ИНН работодателя)

1052327419430  
(ОГРН работодателя)

01.11.1  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Горобец Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	<u>11.09.17</u> (дата)
 (подпись)	Руденко Владимир Викторович (Ф.И.О.)	<u>11.09.17</u> (дата)
 (подпись)	Радченко Лидия Петровна (Ф.И.О.)	<u>11.09.17</u> (дата)
 (подпись)	Журавлева Людмила Евгеньевна (Ф.И.О.)	<u>11.09.17</u> (дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ООО Агрофирма "Приволье"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	1	32	17	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	2	40	22	0	0	0	0
из них женщины	18	18	2	10	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Служба главного энергетика</b>																							
1	Главный энергетик (в сельском, охотничьем, лесном и рыбном хозяйстве)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (2А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тракторный отряд</b>																							
11	Начальник отряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (тракторов и с/х машин)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центральные ремонтные мастерские</b>																							
13	Заведующий мастерской (ЦРМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер (по складу з/частей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий складом (з/частей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь по ремонту сельскохозяйственных машин и оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплекс по переработке сельскохозяйственной продукции (мехток № 3)</b>																							
17	Заведующий механизированным током	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Аппаратчик обработки зерна	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19А (18А)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Крупное производство № 1</b>																							
21	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22	Ветеринарный отдел Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МТФ - 2																				
23	Рабочий дезинфекционного брера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МТФ - 5																				
26	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Подсобный рабочий (курьер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Убойно - санитарный пункт																				
29	Заведующий пунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Боец скота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Боец скота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Помощник бойца скота	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Дежурный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Молочный цех																				
35	Старший мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A	Прессовщик сыра	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (36A)	Прессовщик сыра	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Механик-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Аппаратчик пастеризации	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Аппаратчик пастеризации	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автомобильный гараж																				
42	Механик (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригада по механизации трудоемких процессов																				
48	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комплекс по переработке сельскохозяйственной про-																				

	дукции (мехок № 5)																				
49A	Аппаратчик обработки зерна	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
50A (49A)	Аппаратчик обработки зерна	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 10.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) \_\_\_\_\_ Лагошин Сергей Ильич (подпись) \_\_\_\_\_ 07.08.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, ТБ и БДД (подпись) \_\_\_\_\_ Горобец Сергей Владимирович (подпись) \_\_\_\_\_ 05.08.17 (дата)

Главный инженер (подпись) \_\_\_\_\_ Руденко Владимир Викторович (подпись) \_\_\_\_\_ 05.08.17 (дата)

Начальник отдела кадров (подпись) \_\_\_\_\_ Радченко Лидия Петровна (подпись) \_\_\_\_\_ 05.08.17 (дата)

Уполномоченный ТК (подпись) \_\_\_\_\_ Журавлева Людмила Евгеньевна (подпись) \_\_\_\_\_ 05.08.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

431 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Шолом В.П. (подпись) \_\_\_\_\_ 10.07.2017 (дата)